
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych, 22.08.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/59/PN-54/12 
 

Wynik postępowania przetargowego – dot. pakietu nr 2 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę zestawów do przezskórnej endoskopowej gastrostomii, 
pasków do pomiaru cukru, igieł Hubera zakrzywionych z drenem, nakłuwaczy automatycznych, zestawów do 
biopsji wspomaganej próŜnią, uchwytów elektrod, worków laparoskopowych, zastawek dootrzewnowych, 
osłon jednorazowych,  drenów -  drenaŜy pola i ran operacyjnych, folii przylepnych do obłoŜenia pola 
operacyjnego, cewników naczyniowych i Pezera, instrumentarium staplerowego– Zp/59/PN-54/12 

 
W nawiązaniu do postępowania Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 9 sierpnia 2012 r., sygn. 

akt KIO 1625/12, Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego informuje, iŜ dostawcą pasków 
do glukometrów zostaje wykonawca Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 
za cenę brutto : 35 640,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 14 : Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o. ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa za cenę 
brutto : 40 500,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 88 pkt. 

- oferta nr 3 : Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. ul. Widna 4, 50-543 
Wrocław za cenę brutto : 71 280,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 50 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: najniŜsza cena. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 28.08.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

2. Aero-Medica Sp. z o.o. ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 

3. Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o. ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa 


